

Spotkanie autorskie z Małgorzatą Kalicińską

Miejska Biblioteka Publiczna im. Adama Próchnika w Piotrkowie Trybunalskim i Dyskusyjny Klub Książki serdecznie zapraszają na spotkanie z Małgorzatą Kalicińską, autorką cieszącą się niesłabnącą popularnością sagi mazurskiej - "Dom nad rozlewiskiem", "Powroty nad rozlewiskiem" i "Miłość nad rozlewiskiem", które odbędzie się 20 czerwca 2012 r. o godz. 16.30.

(...) dzisiaj już wiem, że to tak już jest - piękno musi się przepleść z brzydotą, dobro ze złem, zdrowie z chorobą, życie ze śmiercią, żeby nie było jednostajnie i nudno. Małgorzata Kalicińska „Miłość nad rozlewiskiem”

Małgorzata Kalicińska - polska powieściopisarka. Jako nastolatka, ukończyła XXXVII LO im. Jarosława Dąbrowskiego w Warszawie, udając się następnie na studia do Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie. Po ukończeniu SGGW, odnalazła się w edukacji, ucząc najpierw w technikum, a następnie w dwóch szkołach podstawowych. Po tym okresie przyszedł czas na telewizję, gdzie pracując w TVP1, zajmowała się zbieraniem materiałów do programu Kawa Czy Herbata, współtworzyła program pt.: Forum nieobecnych, czy pomagała redagować program Życ bezpiecznie.

Przez wiele lat pracowała w Agencji Reklamowej Camco - Media, będąc jednocześnie jedną z jej współzałożycielek. Jest autorką bardzo popularnych powieści "Dom nad rozlewiskiem" czy "Powroty nad rozlewiskiem". Na podstawie pierwszej z nich, powstał serial dla TVP, z Joanną Brodzik w roli głównej. Jak pisze sama o sobie: „Jestem kobietą piszącą, ale nie zawsze tak było. Jak każda z nas - byłam uczennicą, studentką, żoną, matką, Kobieta Domową, pracownicą w różnych miejscach. To już za mną. Dzisiaj jestem w tej szczęśliwej sytuacji, że mój obecny zawód to też moja pasja. Moją pasją jest też życie, zwyczajne - z rodziną i w zgodzie (na ile to możliwe) z naturą. Dlatego buduję dom na wsi. O tym jeszcze gdzieś wspomnę oczywiście!” (www.kalicińska.pl)

Wszystkich zainteresowanych wysłuchaniem historii rozlewiska i nie tylko zapraszamy 20 czerwca 2012 roku o godz. 16.30 do Czytelni dla dorosłych MBP, ul. Jerozolimska 29.